
Bu Yöneticileri Anlayamıyorum 

Bu yıl Kadınlar voleybolda Avrupa’da istediğimiz başarılar şu ana kadar gelmedi. Bunun 

sebeplerine sonraki yazımda değineceğim. Bu yazımda Erkek voleybol takımlarımızın Avrupa 

kupalarındaki başarılarını  değerlendireceğim 

Fakat Erkekler voleybolda Halkbank Avrupa’nın bir numaralı kupasında 4 lü finalde. 16-18 Mayıs 

tarihleri arasında Polonya’nın Lotz şehrinde Polonya’nın JSW Jastrzebski ve Aluron CMC Warta 

Zawiercie takımları ve İtalyadan Sir Sicoma Monini Perugia takımlarının katılımı ile Avrupa Şampiyonu 

takımının belirleneceği maçlar yapılacak.  

Aynı şekilde Ziraatbank Kart takımı Avrupa’nın iki numaralı kupası olan CEV Kupasında final 

oynuyor. İlk maçı çok iyi bir oyunla Asseco Resovia Rzeszow takımını kendi evi Polonya’da 3-2 yendi. 

Rövanşını 09 Nisanda Saat 18:30 Ankara’da oynayacak inşallah bu maçı da kazanarak bu kupada Avrupa 

şampiyonu olur. Ziraat Bankası gerek kadro gerek kupalardaki tecrübesi ile bu kupayı kazanabilecek 

güçte bir takım. Şimdiden tamımıza başarılar diliyorum. 

Gelelim Üzücü olaya; Bu gün haber kanallarına düşen bir habere göre Halkbank, antrenörü Igor 

Kolaković ile yollarını ayırmış. Sebep olarak Türkiye ligindeki başarısızlık olarak değerlendiriliyor. 

Halkbank Türkiye liginde normal sezonu 5. Tamamladı bunun nedeni Türk oyuncularda kadro 

derinliğinin olmayışı bence Türkiye liginde oynadığı maçlarda yabancı sınırlamasına takılıp Türk 

oyuncular ağırlıklı bir kadro ile oynuyor birde Mert Matiç, ve Micah Ma'a nın da sakatlanmasıyla takım 

sezon boyunca sadece servis atmaya giren pasör 40 yaşındaki 1.90 boyunda Caner Cenkçioğlu’na kaldı. 

Ülkemizin erkeklerde en güzide takımlarından biri olan halkbank’ın bir dudağı yerde bir dudağı gökte 

yöneticileri de ligdeki başarısızlığı yaptıkları yanlış transferler ve takım kurgusuna bağlamayıp suçu 

hemen antrenörde buldular ve görevine son verdiler.  

Ya akılı selim bir insanın yapacağı iş mi bu? 10 gün sonra takım Avrupa’nın bir numaralı 

kupasında final oynayacak Antrenörün görevini sonlandırıyorsun. Hiç görülmüş bir şey mi bu. Aranızda 

her ne sorun varsa 10 gün daha bekleyemediniz mi. Bu takım bana yarı finalde Avrupanın  en iyi 

takımlarından biri olarak değerlendirilen Polonya’nın Pge Projekt Warszawa takımını eledi. Eğer Igor 

Kolaković ile sırf Alanya takımına 5-8 maçında yenildi diye yolları ayırıyorsanız takıma yazık ediyorsunuz. 

(Daha farklı sorunlar varsa bilmiyorum) ayrılık konusunda Halkbank takımının sitesinde “Sezon başında 

Halkbank A Erkek Voleybol Takımı Başantrenörlüğü görevine getirilen Sayın Igor Kolakovic ile yollarımız 

ayrılmış bulunmaktadır. Sayın Kolakovic'e, verdiği emekler nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki 

kariyerinde başarılar dileriz” şeklinde  standart kısa bir ayrılış notu var sebep hakkında bir bilgi yok.  

Takım antrenör ayrılığından sonra final maçlarında ne yapar şimdiden kestiremiyorum. Halk 

bankasına da Finallerde başarılar diliyorum. 

Burada yazıma son verirken bütün spor severlere iyi günler diliyorum 

 



 

https://www.noktagazetesi.com.tr/yazarlar/ahmet-san/bir-dudagi-havada-digeri-yerde-

yoneticiler-322927 

 


